
M Ě S T S K Ý     Ú Ř A D    H O R A Ž Ď O V I C E 
Odbor výstavby a územního plánování 
Mírové náměstí 1, 341 01  Horažďovice 
tel.: 376 547 543, fax: 376 547 529, e-mail: panuskova@muhorazdovice.cz 
 
 

 

Váš dopis č.j. :     

Ze dne: 17.4.2015    
  Spisová značka 

Číslo jednací: : 
MH/06081/2015/OVÚP/Pa 

MH/03031/2016 

 Dle rozdělovníku  

Vyřizuje : Panušková   

     

V Horažďovicích, dne:  23.2.2016    

 

 

USNESENÍ 

ZASTAVENÍ ŘÍZENÍ 

 

Výroková část: 

Městský úřad  Horažďovice, odbor výstavby a územního plánování, jako stavební úřad příslušný podle § 
13 odst. 1 písm. c) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
ve znění pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), podle § 66 odst. 1 písm. c) zákona č. 
500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů 

z a s t a v u j e 

územní řízení zahájené dne 17.4.2015 na základě žádosti o vydání územního rozhodnutí o umístění 
stavby, kterou podal 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, Nové 
Město, 110 00  Praha 1 

(dále jen "žadatel"), ve věci umístění  stavby  s názvem: 

„Peronizace v ŽST Pačejov a zvýšení rychlosti v km 299,650 - 304,009“ 
 

(dále jen „stavba“) na pozemcích 

parc. č. 2189/5 v katastrálním území Horažďovice, 

parc. č. 178/5 v katastrálním území Babín u Horažďovic, 

parc. č. 476/2, 480/2, 622, 629/1, 630/1, 632/1, 633/1, 638/1, 649/1, 651/1, 840/6, 840/10, 922/4, 965/3, 
968/1, 969/1, 979 v katastrálním území Kovčín, 

parc. č. 1642/2, 1644, 1652 v katastrálním území Milčice, 

st. p. 116, 183,parc. č. 680/5, 680/8, 680/9, 680/13, 680/15, 688/3, 742/1, 742/17, 742/19, 748/8, 750/2, 
750/3, 752/2, 752/3, 752/4, 754/3, 758/2, 775/12, 785/3, 930/4, 948/1, 948/2, 948/5, 948/6, 955/2, 955/3, 
955/5, 956/1, 958/1, 972 v katastrálním území Olšany u Kvášňovic, 

st. p. 67, 68, 69, 70, 180/2, 183, 184, 190, 428, parc. č. 400/4, 409, 516/8, 530/1, 530/5, 530/8, 530/10, 
530/12, 530/15, 560/12, 841/20, 865/6, 1164/1, 1164/2, 1164/8, 1164/17, 1164/18, 1195/17, 1230/3, 
1238, 1246, 1248/2, 1248/3, 1252/4, 1268, 1271, p. p. k. 408, 515/4, 516/1, 516/17, 516/18, 516/19, 
516/23, 1230/3 v katastrálním území Pačejov, 

parc. č. 237/2, 310/5, 329/1, 451/1, 453/2, 456/2, 465/1, 531, 536 v katastrálním území Horažďovická 
Lhota, 

parc. č. 313/1, 313/2, 313/3 v katastrálním území Jetenovice, 

st. p. 92, 109, 206, parc. č. 835, 913/2, 937/4, 942, 943 v katastrálním území Velký Bor u Horažďovic. 



Č.j. MH/03031/2016 str. 2 

 
Účastníci řízení na něž se vztahuje rozhodnutí správního orgánu: 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003/7, Nové 
Město, 110 00  Praha 1 
Jiří Kolář, nar. 12.9.1963, Velký Bor 19, 341 01  Horažďovice 
Karel Šťastný, nar. 2.7.1979, Palackého 932, 341 01  Horažďovice 
Bc. Martin Doubek, nar. 29.6.1981, Komušín 20, 341 01  Horažďovice 
František Šafanda, nar. 10.7.1947, Dobršín 66, 342 01  Sušice 1 
Město Horažďovice, Mírové náměstí 1, 341 01  Horažďovice 
MVDr. Václav Doubek, nar. 22.4.1954, Horažďovická Lhota 1, 341 01  Horažďovice 
Milada Doubková, nar. 23.1.1955, Horažďovická Lhota 38, 341 01  Horažďovice 
Obec Pačejov, Pačejov-nádraží 199, 341 01  Horažďovice 
Nina Jandečková, nar. 11.8.1988, Pačejov 50, 341 01  Horažďovice 
Tomáš Kadlec, nar. 30.12.1982, Pačejov 50, 341 01  Horažďovice 
Josef Muchna, nar. 26.1.1945, Pačejov 38, 341 01  Horažďovice 
Jaroslava Muchnová, nar. 24.3.1948, Pačejov 38, 341 01  Horažďovice 
Václav Průcha, nar. 30.3.1947, Pačejov 20, 341 01  Horažďovice 
Jana Průchová, nar. 1.4.1951, Pačejov 20, 341 01  Horažďovice 
Hana Polednová, nar. 6.8.1948, Šmolíkova 902/52, Ruzyně, 161 00  Praha 614 
Ivana Martínková, nar. 18.3.1955, Rabštejnská 1599/53, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Petra Heroutová, nar. 9.6.1974, Pačejov 176, 341 01  Horažďovice 
Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, Nové Město, 110 00  Praha 1 
Jaroslav Pešek, nar. 16.9.1970, Olšany 45, 341 01  Horažďovice 
Hana Pešková, nar. 19.2.1966, Olšany 45, 341 01  Horažďovice 
Milena Krásná, nar. 26.7.1963, Ke hřišti 1058, 332 02  Starý Plzenec 
Klatovské rybářství, a.s., K letišti 442, 339 01  Klatovy 
AGROPA a.s., Olšany 75, 341 01  Horažďovice 
Zdeněk Mareška, nar. 15.6.1936, Rožmitál na Šumavě 48, 382 92  Rožmitál na Šumavě 
Miroslav Žitník, nar. 10.6.1957, Olšany 47, 341 01  Horažďovice 
Ing. Jaroslav Jindra, nar. 19.5.1956, Lužická 2164/19, Východní Předměstí (Plzeň 2-Slovany), 326 
00  Plzeň 26 
Jiřina Maříková, nar. 27.10.1952, Polská 2555, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
Marta Píbrová, nar. 13.1.1962, V Lukách 538, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Obec Olšany, Olšany 15, 341 01  Horažďovice 
Obec Kovčín, Kovčín 57, 341 01  Horažďovice 
Miloslav Strolený, nar. 1.6.1961, Kvášňovice 31, 341 01  Horažďovice 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00  Nové 
Město-Praha 2 
Zdeněk Burda, nar. 7.12.1948, Letkov 124, 326 00  Plzeň 26 
Roman Pícka, nar. 15.10.1974, Husova 103, 340 12  Švihov 
Václav Karhan, nar. 1.6.1959, Kovčín 28, 341 01  Horažďovice 
Jaroslav Karhan, nar. 30.9.1961, Kovčín 65, 341 01  Horažďovice 
Jarmila Vraná, nar. 14.1.1932, Kovčín 40, 341 01  Horažďovice 
Miloslav Větrovec, nar. 7.11.1953, Kovčín 5, 341 01  Horažďovice 
Obec Velký Bor, Velký Bor 71, 341 01  Horažďovice 
Obec Myslív, Myslív 52, 341 01  Horažďovice 
Vít Kříž, nar. 16.9.1989, Milčice 58, Myslív, 341 01  Horažďovice 

 

Odůvodnění: 

Dne 17.4.2015 podal žadatel žádost o vydání rozhodnutí o umístění stavby. Stavební úřad oznámil 
zahájení územního řízení známým účastníkům řízení, veřejnosti a dotčeným orgánům. Současně nařídil 
veřejné ústní jednání spojené s ohledáním na místě na den  1.10.2015, o jehož výsledku byl sepsán 
protokol.  

Při veřejném ústním jednání byli všichni přítomní seznámeni s projektovou dokumentací předloženou 
stavebnímu úřadu k posouzení v rámci územního řízení. Zároveň byli seznámeni s dohodou mezi  



Č.j. MH/03031/2016 str. 3 

 
zástupci projekční kanceláře a zástupcem stavebního úřadu ve věci dalšího postupu v řízení, týkající se 
vedení řízení na území obce s rozšířenou působností Nepomuk (dále jen „ORP Nepomuk“). Stavební 
úřad zahájené řízení přerušil a vyzval žadatele k doplnění žádosti ve lhůtě do 30.11.2015.  

Po uplynutí lhůty stavební úřad řízení zastavil, jelikož žadatel neodstranil podstatné vady žádosti, které 
brání pokračování v řízení. 

Jedná se především o přesný výčet sousedních pozemků v k.ú. Maňovice , obec Mileč, kdy jsou 
uvedeny parc. č. 2686/5, 2783/2, 2910/48, 2956/2 v k.ú. Maňovice, které jsou v databázi dálkového 
přístupu katastru nemovitostí vedeny jako neexistující pozemky. 

Bylo doloženo stanovisko pod č.j. 5001214320 ze dne 19.11.2015, RWE Distribuční služby, s.r.o., pro 
katastry nemovitostí Pačejov, Kovčín, Olšany u Kvášňovic, Milčice, Strážovice u Pačejova s tím, že 
v v zájmovém území nejsou umístěna žádná zařízení provozovaná společností RWE Distribuční služby, 
s.r.o. Následně bylo doloženo stanovisko pod č.j. 5001214334 ze dne 24.11.2015,  RWE Distribuční 
služby, s.r.o., pro katastry nemovitostí Pačejov, Horažďovice, Horažďovická Lhota, Kovčín, Dvorec, 
Jetenovice, Nekvasovy, Velký Bor u Horažďovic, Olšany u Kvášňovic, Maňovice, Mileč, Třebčice, Záhoří 
u Milče, Želvice, kde je uvedeno, že cit.   „Toto stanovisko nelze použít pro jednání se stavebním 
úřadem ani realizaci stavby“   konec cit. Výše uvedená stanoviska jsou v rozporu a nejsou tedy 
použitelná pro posouzení ve věci.  

V dokumentaci pro územní řízení zcela chybí vyjádření příslušných obcí (ORP Nepomuk) z hlediska 
zpracované územně plánovací dokumentace v dotčených území, tzn. existence územních plánů.  

Stavební úřad rozhodl, jak je uvedeno ve výroku rozhodnutí, za použití ustanovení právních předpisů ve 
výroku uvedených. 

 

Poučení účastníků: 

Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru regionálního rozvoje 
Krajského úřadu Plzeňského kraje podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního 
řádu odvolání nemá odkladný účinek. 

Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 
 
 
 
 

"otisk úředního razítka"      
 
 
 
 

Ing. Josef Kotlaba 
vedoucí odboru výstavby a územního plánování 

 
 
 
 
 
 
Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů na úředních deskách Městského úřadu 
Horažďovice a příslušného obecního úřadu a zároveň musí být po stejnou dobu zveřejněno 
Městským úřadem Horažďovice způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 
Za den vyvěšení se považuje den vyvěšení na úřední desce správního orgánu, který písemnost 
doručuje. Patnáctým dnem po vyvěšení se písemnost považuje za doručenou, byla–li splněna i 
podmínka zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový přístup. 
 



Č.j. MH/03031/2016 str. 4 

 
Úřední deska: 
 
Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
……………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
 
Po sejmutí a potvrzení tohoto oznámení zašle příslušný obecní úřad doklad o zveřejnění zpět na 
Městský úřad Horažďovice. 
 
Dálkový přístup: 
 
Zveřejněno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 
 
 
 
……………………………………………………………………….. 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 
Obdrží: 
účastníci (dodejky) 

účastníci dle ust. § 85 odst. 1 písm. a), b) stavebního zákona 

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IDDS: uccchjm 
 sídlo: Dlážděná č.p. 1003/7, Nové Město, 110 00  Praha 1 
Město Horažďovice, IDDS: ubnbxnt 
 sídlo: Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  Horažďovice 
Obec Pačejov, IDDS: hbtb2xb 
 sídlo: Pačejov-nádraží č.p. 199, 341 01  Horažďovice 
Obec Olšany, IDDS: 97jauxa 
 sídlo: Olšany č.p. 15, 341 01  Horažďovice 
Obec Kovčín, IDDS: juwj2ur 
 sídlo: Kovčín č.p. 57, 341 01  Horažďovice 
Obec Velký Bor, IDDS: iyuauy4 
 sídlo: Velký Bor č.p. 71, 341 01  Horažďovice 
Obec Myslív, IDDS: t3abh48 
 sídlo: Myslív č.p. 52, 341 01  Horažďovice 
 
účastníci dle ust. § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona 

Jiří Kolář, Velký Bor č.p. 19, 341 01  Horažďovice 
Karel Šťastný, Palackého č.p. 932, 341 01  Horažďovice 
Bc. Martin Doubek, Komušín č.p. 20, 341 01  Horažďovice 
František Šafanda, Dobršín č.p. 66, 342 01  Sušice 1 
MVDr. Václav Doubek, Horažďovická Lhota č.p. 1, 341 01  Horažďovice 
Milada Doubková, Horažďovická Lhota č.p. 38, 341 01  Horažďovice 
Nina Jandečková, Pačejov č.p. 50, 341 01  Horažďovice 
Tomáš Kadlec, Pačejov č.p. 50, 341 01  Horažďovice 
Josef Muchna, Pačejov č.p. 38, 341 01  Horažďovice 
Jaroslava Muchnová, Pačejov č.p. 38, 341 01  Horažďovice 
Václav Průcha, Pačejov č.p. 20, 341 01  Horažďovice 
Jana Průchová, Pačejov č.p. 20, 341 01  Horažďovice 
Hana Polednová, Šmolíkova č.p. 902/52, Ruzyně, 161 00  Praha 614 
Ivana Martínková, Rabštejnská č.p. 1599/53, Bolevec, 323 00  Plzeň 23 
Petra Heroutová, Pačejov č.p. 176, 341 01  Horažďovice 
Státní pozemkový fond, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
České dráhy, a.s., IDDS: e52cdsf 



Č.j. MH/03031/2016 str. 5 

 
 sídlo: nábřeží Ludvíka Svobody č.p. 1222/12, Nové Město, 110 00  Praha 1 
Jaroslav Pešek, Olšany č.p. 45, 341 01  Horažďovice 
Hana Pešková, Olšany č.p. 45, 341 01  Horažďovice 
Milena Krásná, Ke hřišti č.p. 1058, 332 02  Starý Plzenec 
Klatovské rybářství, a.s., IDDS: x93quw6 
 sídlo: K letišti č.p. 442, 339 01  Klatovy 
AGROPA a.s., IDDS: w6dcnqe 
 sídlo: Olšany č.p. 75, 341 01  Horažďovice 
Zdeněk Mareška, Rožmitál na Šumavě č.p. 48, 382 92  Rožmitál na Šumavě 
Miroslav Žitník, Olšany č.p. 47, 341 01  Horažďovice 
Ing. Jaroslav Jindra, Lužická č.p. 2164/19, Východní Předměstí (Plzeň 2-Slovany), 326 00  Plzeň 26 
Jiřina Maříková, Polská č.p. 2555, Kročehlavy, 272 01  Kladno 1 
Marta Píbrová, V Lukách č.p. 538, Sušice II, 342 01  Sušice 1 
Miloslav Strolený, Kvášňovice č.p. 31, 341 01  Horažďovice 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, IDDS: 96vaa2e 
 sídlo: Rašínovo nábřeží č.p. 390/42, 128 00  Nové Město-Praha 2 
Zdeněk Burda, Letkov č.p. 124, 326 00  Plzeň 26 
Roman Pícka, Husova č.p. 103, 340 12  Švihov 
Václav Karhan, Kovčín č.p. 28, 341 01  Horažďovice 
Jaroslav Karhan, Kovčín č.p. 65, 341 01  Horažďovice 
Jarmila Vraná, Kovčín č.p. 40, 341 01  Horažďovice 
Miloslav Větrovec, Kovčín č.p. 5, 341 01  Horažďovice 
Vít Kříž, Milčice č.p. 58, Myslív, 341 01  Horažďovice 
 
dotčené správní úřady (dodejky) 
Městský úřad Horažďovice, Odbor dopravy, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  Horažďovice 
Městský úřad Horažďovice, odbor životního prostředí, Mírové náměstí č.p. 1, 341 01  Horažďovice 
ČR - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje, IDDS: p36ab6k 
 sídlo: Kaplířova č.p. 2726/9, Plzeň 3-Jižní Předměstí, 301 00  Plzeň 1 
Krajský úřad Plzeňského kraje, odbor životního prostředí, IDDS: zzjbr3p 
 sídlo: Škroupova č.p. 18, 306 13  Plzeň 
Drážní úřad, sekce stavební, oblast Plzeň, IDDS: 5mjaatd 
 sídlo: Škroupova č.p. 1017/11, Jižní Předměstí, 301 36  Plzeň 
 
Úřední deska: 
vyvěšeno pro účastníky dle ust. § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 502/3, 531/2, 543/1, 543/2, 544/1, 544/2, 548/4, 548/5, 548/8, 548/9, 551/1, 551/2, 551/3, 
565/2, 566/2, 566/3, 891/3, 919/1, 919/2, 924, 955/2, 955/7, 955/9, 955/11, 955/12, 955/13, 956/12, 
2711, 2722/3, 2794 v katastrálním území Horažďovice, 

parc. č. 178/3, 376/2, 376/3 v katastrálním území Babín u Horažďovic, 

st. p. č. 45/1, 45/2, 45/3, 46, 55, parc. č. 426/1, 426/2, 427, 428/1, 428/2, 429/2, 460/1, 466/2, 479, 
497/2, 501/2, 526/2, 526/4, 526/5, 534, 539, 619, 621, 629/2, 630/2, 632/2, 633/2, 638/2, 640, 642, 
643/2, 644, 646, 819/1, 821/3, 824/1, 824/2, 825, 826, 829, 831, 833, 835, 840/11, 922/2, 925/1, 
930/1, 930/2, 949/1, 964, 965/1, 965/2, 966, 981 v katastrálním území Kovčín, 

parc. č. 1642/1, 1650, 1651, 1668, 1669, 1670 v katastrálním území Milčice, 

st. p. č. 54, parc. č. 679/3, 680/3, 680/4, 680/10, 680/11, 680/12, 680/14, 732, 742/18, 750/4, 754/2, 
759/2, 761, 762/1, 775/2, 775/11, 775/13, 775/14, 775/16, 775/17, 785/2, 789/2, 793, 797/2, 850/1, 
860/3, 865/2, 875/1, 875/2, 875/3, 911/2, 912/2, 925/1, 925/3, 925/4, 930/2, 930/5, 930/6, 943/1, 
947, 948/3, 948/4, 948/7, 948/8, 948/9, 948/10, 948/11, 955/4, 956/2, 956/3, 959/1, 959/2, 961, 962 
v katastrálním území Olšany u Kvášňovic, 

st. p. č. 65, 99, parc. č. 400/2, 400/3, 400/5, 404/2, 442, 457, 460, 471/1, 471/3, 471/5, 471/6, 491, 
515/2, 516/2, 516/22, 517/21, 518/1, 1230/1, p. p. k. 409, 410, 412/2, 454, 455, 460, 514, 516/4, 
516/9, 516/10, 516/13, 516/14, 516/21 v katastrálním území Pačejov, 

st. p. č. 27, 28, parc. č. 216, 218, 220/1, 220/3, 220/16, 220/21, 220/24, 236, 242, 243, 244/1, 244/5, 
247, 271, 272, 273, 295/1, 295/3, 296/1, 296/2, 302, 310/1, 310/3, 331, 332/2, 333/1, 334/3, 334/5, 



Č.j. MH/03031/2016 str. 6 

 
337/1, 337/2, 345, 346/1, 347, 348, 349/1, 349/2, 365/8, 369/1, 369/2, 380/2, 390/2, 391, 413/1, 
416/2, 416/6, 417/1, 417/6, 417/7, 417/10, 450/1, 454, 455, 459, 462/5, 464, 514/1, 514/2, 516/1, 
516/2, 517/2, 518/1, 518/2, 521/1, 521/2, 522/1, 522/2, 522/3, 523, 530/4, 533, 534, 537 v 
katastrálním území Horažďovická Lhota, 

parc. č. 330/8, 349/2, 351/2, 352/1, 354, 373, 376/2, 381/1, 383/2, 386/2, 405/1, 405/3, 406, 424/2, 
430, 433/2, 433/3, 433/4, 444, 446/1, 447/1, 447/4, 447/6, 447/7, 447/8, 447/11, 447/12, 660/3, 
660/4, 661, 662/2, 664/1, 664/2, 666/1, 666/2, 688 v katastrálním území Jetenovice, 

st. p. č. 98, 208, parc. č. 698/5, 698/14, 698/15, 783/3, 800, 802, 804/1, 804/8, 809/1, 809/2, 809/3, 
809/4, 816/1, 830, 831/1, 831/2, 836/1, 836/2, 841/2, 841/3, 841/12, 856/3, 903/2, 904, 906/3, 910, 
911, 912/1, 912/2, 913/1, 934/3, 935/2, 937/2, 937/6, 937/7, 944, 945, 946, 948/1, 948/2, 954/1, 
959, 1006/11, 1636/2, 1636/3, 1638/4, 1638/5, 1638/6, 1638/7, 1640/2, 1663/1, 1664/8, 1664/9 v 
katastrálním území Velký Bor u Horažďovic 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 
Kovčín č.p. 41, č.p. 42 a č.p. 52, 
Olšany č.p. 41,  
Pačejov č.p. 57, 
Pačejov-nádraží č.p. 60,  Horažďovice, 
Horažďovická Lhota č.e. 5 a č.e. 4, 
Velký Bor č.p. 92 

 

vyvěšeno pro vlastníky/správce veřejné technické infrastruktury a ostatní: 

ČD - Telematika a.s., Servis kabelových sítí  Plzeň, Pernereova 2819/2a, 130 00  Praha 3 
ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02  Děčín 2 
AQUAŠUMAVA s.r.o., Chudenín 30, 340 22  Nýrsko 
Česká telekomunikační infrastruktura a. s., Olšanská 2681/6, Žižkov, 130 00  Praha 3 
ČEZ ICT Services, a.s., Duhová 1531/3, 140 53  Praha 4 
NET4GAS, s.r.o., Na Hřebenech II 1718/8, Nusle-4, 140 21  Praha 
ČEPS, a.s., Elektrárenská 774/2, Praha 10-Michle, 101 52  Praha 101 
 
vyvěšeno pro veřejnost na úředních deskách  dotčených obcí: 
Obec Velký Bor, Obec Pačejov, Obec Olšany, Obec Myslív, Obec Kovčín 
 
 


		2016-02-24T10:14:55+0100
	Ing. Josef Kotlaba
	vedoucí




